
 

 

PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP 

SETOR DE LICITAÇÕES E COMPRAS 

CNPJ: 45.739.091/0001-10 

 

___________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________ 

Rua Presidente Álvares Florence, 373 – CEP 13.995-000 

Fone/Fax: (19) 3654-1204 – WhatsApp (19) 3654-1209 

E-mail: licitacao@sajardim.sp.gov.br 

 

GABINETE DO PREFEITO 

 

TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 19/2022 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O 

FORNECIMENTO DE SISTEMA PEDAGÓGICO DE ENSINO COMPOSTO POR 

MATERIAL DIDÁTICO E SERVIÇOS EDUCACIONAIS DE NATUREZA 

CONTINUADA, PARA ALUNOS E PROFESSORES DA EDUCAÇÃO INFANTIL (2 

A 5 ANOS) E ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º), CONFORME 

ESPECIFICAÇÕES E CARACTERISTICAS DESCRITAS NO EDITAL 

  

HOMOLOGO o processo licitatório, nos termos da sessão de Tomada de Preços nº 

14/2022, Processo Administrativo nº 19/2022 ocorrida em 21/03/2022 nos seus 

próprios fundamentos. 

 

 ADJUDICO o objeto à empresa DISTRIBUIDORA DE LIVROS CHAMPAGNAT 

LTDA - CNPJ: 03.643.321/0001-00 ao valor global de R$ 136.875,00 (cento 

e trinta e seis mil, oitocentos e setenta e cinco reais). 

 

Autorizo a lavratura do respectivo Contrato Administrativo. 

 

 Publique-se. 

 

Santo Antônio do Jardim (SP), 28 de março de 2022 

 

 

 

Osvaldo Moreira 

Prefeito Municipal 

 

mailto:licitacao@sajardim.sp.gov.br

